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Uppdrag att undersöka möjlighet att erbjuda 
gratis halkskydd till Tyresöbor 
 
 

Beredningen för medborgardialog och mångfald behandlade på sitt sammanträde 

den 22 september ett ärende om återrapportering av uppdrag att undersöka 

möjlighet att erbjuda gratis halkskydd/broddar till Tyresöbor. Beredningen 

beslutade att återremittera ärendet för att kommunala pensionärsrådet och 

kommunala rådet för funktionshinderfrågor ska erbjudas möjlighet att yttra sig över 

ärendet. I återremissen ingick även att kommunledningskontoret ska undersöka om 

kommunen kan få hjälp av Tyresö Väntjänstförening med administrationen. 

Inför remissen till råden har ärendet kompletterats med uppgifter om kostnader för 

om man delar ut broddar till olika åldersgrupper vilket efterfrågades av beredningen 

för medborgardialog och mångfald. 

 

 Som insatt i kommunens ekonomi är jag införstådd med att det inte finns några 

avsatta medel för denna insats under 2016-2017, men efter diskussioner på vår förra 

beredning, samtal och egna överväganden över de psykosociala aspekterna och de 

förväntade effekterna av denna insats, så anser jag att det ändå är värt att pröva en 

riktad och begränsad insats till den äldsta åldersgruppen 80 år och äldre (cirka 1800 

personer). Då beräknas kostnaden till mellan 145 000-300 000 kr beroende på val 

av halkskydd. Denna insats skall givetvis vara en försöksverksamhet under 2 år, 

2016-2017 och en uppföljning ska genomföras. 
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Detta ger inte bara en viktig signal till vår kommuninvånare utan sätter också fokus 

på kommunens halkbekämpning. Eventuellt kommer det ingen snö och då slipper 

vi även tö och isiga gator. Även om kommunen gör ett bra arbete med 

halkbekämpning så hinns det inte med överallt samtidigt. Vi värnar om Tyresö och 

vi står för trygga trivsamma Tyresö. 

 

Jag föreslår att beredningen för medborgardialog och mångfald ska föreslå 

kommunstyrelsen besluta att  

 

1. Medborgare över 80 år ska erbjudas broddar under år 2016-2017. 

2. Satsningen finansieras med medel från kommundirektörens budget. 

3. Satsningen att erbjuda gratis broddar till medborgare över 80 år ska följas 

upp under år 2017. 

 

 

 

 

 


